応急学生寄宿舎入居願

平成　　年　　月　　日
東北大学理事　殿
　（教育・情報システム）
学籍番号：　　　　　　　　　　　　　性別：
所属（学部・研究科）：
フリガナ
氏名（自署）：　　　　　　　　　　　　　　　印
連絡先℡（携帯）
保証人（学資負担者）※留学生の場合は、指導教員
フリガナ

氏名（自署）：　　　　　　　　　　　　　　　印
住所　〒
連絡先℡
私は、東日本大震災等により、私又は私の学資負担者が下記のとおり被災したことに伴い、住居の確保が著しく困難となりましたので応急学生寄宿舎への入居を許可くださるようお願いします。
記
	（理由：被災状況及び家計状況について、具体的に記入すること。）

	入居希望地区：第一希望　 　　　地区、第二希望 　　　　地区、第三希望 　　　　地区

※入居希望する地区を記載願います。

入居地区：三条地区、川内地区、上杉地区、長町地区

（注）り災証明書、公的証明書等の写を添付してください。また、上記書類のほかに審査の過程において必要な書類を求めることがあります。